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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 22 dhe 28 t& Ligjit pér Pagat né Sektorin Publik,
nr.08/L-196, si dhe dispozitat e nenit 91 t& Statutit t& komunés e Klinés té& vitit 2010, mé qgellim t&
pérmbushjes s€ obligimeve zyrtare, kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Per autorizimin e zyrtareve pérgjegjés pér menaxhimin dhe pérfagésimin
e lendeve gjyqésore

1. AUTORIZOHEN, zyrtaret e poshtéshénuar, si pérgjegjés pér menaxhimin dhe pérfagésimin
e lendeve gjyqésore prané gjykatave kompetente, dhe até si né vijim:

1.1. Driton Raci, menaxhimin e lendeve dhe pérfaqésimin e tyre pran gjykatave
kompetente t& lendeve kontesimore- pronésoré dhe t& administratés komunale;

1.2. Elbarim Morina, pérfaqésimin e lendeve t&€ arsimit pran gjykatave kompetente, si dhe;

1.3. Driton Berisha, pérfagésimin e lendeve t¢ shéndetésisé pran gjykatave kompetente.

2. Te pérmendurit ngarkohen mé pune shtese véllim t& punéve pér njé periudhe té pacaktuar deri
né shfuqizimin e kétij vendimi t& cilét pérfaqésojné komunén e Klinés dhe mbrojné interesat e
saj prané gjykatave kompetente né vend.

3. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné ne fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- T& pérmendurit;

- Zyrae Kryetarit;

- Zyra e personelit;

- DKA;

- DSHMS

- Drejtoria e Financave, si dhe;
- Arkivi.




